



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TERRA NOVA EJENDOMME ApS

c/o Terra Nova A/S, Nordre Strandvej 34, 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 48 42 80

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

Niels-Henrik Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	TERRA NOVA EJENDOMME ApS c/o Terra Nova A/S, Nordre Strandvej 34 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 48 42 80
	Stiftet: 30. september 2013
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels-Henrik Henriksen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	TERRA NOVA A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 627.690 kr. mod 370.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.919 kr. mod -213.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	627.690	370.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.375	-268.722
Andre driftsomkostninger	-424.656	0
Driftsresultat	-92.341	101.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.334	-324.424
Resultat før skat	-115.675	-222.741
3 Skat af årets resultat	147.594	9.069
Årets resultat	31.919	-213.672
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213.672
Disponeret i alt	31.919	-213.672



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	20.130.601	20.713.239
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.666	295.970
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.316.267</u>	<u>21.009.209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.316.267</u>	<u>21.009.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.628	0
	Udsudte skatteaktiver	72.640	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.954	120.217
	Andre tilgodehavender	2.015.352	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.165	7.879
	Tilgodehavender i alt	<u>2.302.739</u>	<u>128.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>290.223</u>	<u>1.638.393</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.592.962</u>	<u>1.766.489</u>
	Aktiver i alt	<u>22.909.229</u>	<u>22.775.698</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	22.366.454	22.334.535
Egenkapital i alt	22.466.454	22.434.535
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.465	288.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.826	0
Anden gæld	25.484	52.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.775	341.163
Gældsforpligtelser i alt	442.775	341.163
Passiver i alt	22.909.229	22.775.698
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	81.000	6.038.379	6.119.379
Kontant kapitaludvidelse	19.000	16.509.828	16.528.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.672	-213.672
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	22.334.535	22.434.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.919	31.919
	100.000	22.366.454	22.466.454



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Der er ingen ansatte i året 2020/21	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	324.424
Andre finansielle omkostninger	<u>23.334</u>	<u>0</u>
	<u>23.334</u>	<u>324.424</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-74.954	-9.069
Årets regulering af udskudt skat	<u>-72.640</u>	<u>0</u>
	<u>-147.594</u>	<u>-9.069</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	21.323.366	21.013.551
Tilgang i årets løb	0	309.815
Afgang i årets løb	<u>-457.029</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>20.866.337</u>	<u>21.323.366</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-610.127	-429.294
Årets afskrivninger	-157.982	-180.833
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>32.373</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-735.736</u>	<u>-610.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>20.130.601</u>	<u>20.713.239</u>



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	402.754	58.974
Tilgang i årets løb	40.189	343.780
Afgang i årets løb	-13.100	0
Kostpris 30. juni 2021	429.843	402.754
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-106.784	-18.895
Årets afskrivninger	-137.393	-87.889
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-244.177	-106.784
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	185.666	295.970

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TERRA NOVA A/S, CVR-nr. 76 35 14 14, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


